Lei nº 14.133/2021, conforme processo administr
ativo Dispensa de Licitação nº 024/2025, com

parecer jurídico e justificativa técnica que comprovam a vantajosidade da contratação e a

adequação da escolha do fornecedor.

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

O valor total da contratação é de R$ 11.700 (Onze mil e setecentos reais)

No valor acima estão incluídas todas as despesas or
dinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, seguro e outros